

Klinik for Fodterapi ved Statsautoriseret fodterapeut Jonna Brix ApS

C.W. Obels Plads 1B, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 64 58 10

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

Jonna Brix Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klinik for Fodterapi ved Statsautoriseret fodterapeut Jonna Brix ApS C.W. Obels Plads 1B 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 64 58 10
	Stiftet: 24. juni 2019
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonna Brix Jensen, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udføre ydelser inden for fodterapi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 287 t.kr. mod 376 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28 t.kr. mod 155 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	287.303	376.383
1 Personaleomkostninger	-226.741	-157.082
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-12.649	-12.649
Resultat før finansielle poster	47.913	206.652
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.610	-8.359
Resultat før skat	36.303	198.293
Skat af årets resultat	-8.481	-43.659
Årets resultat	27.822	154.634
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	0	99.334
Disponeret fra overført resultat	-28.678	0
Disponeret i alt	27.822	154.634

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	37.947	50.596
Immaterielle anlægsaktiver i alt	37.947	50.596
Anlægsaktiver i alt	37.947	50.596
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.603	10.285
Tilgodehavender i alt	6.603	10.285
Likvide beholdninger	910.278	924.863
Omsætningsaktiver i alt	916.881	935.148
Aktiver i alt	954.828	985.744

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	598.741	627.419
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	695.241	722.719
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.348	11.131
Hensatte forpligtelser i alt	8.348	11.131
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.165
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.885
Selskabsskat	11.264	46.442
Anden gæld	227.475	191.402
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	251.239	251.894
Gældsforpligtelser i alt	251.239	251.894
Passiver i alt	954.828	985.744

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	219.964	157.082
Andre omkostninger til social sikring	6.777	0
	<u>226.741</u>	<u>157.082</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.610	8.359
	<u>11.610</u>	<u>8.359</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt, som kan opsiges med 3 måneders varsel fra statusdagen. Forpligtelsen udgør i alt t.kr. 19.		
